
 
 

                                Mirosławiec, dnia 08.01.2020 r.  
 

 
IGN.271.20.2020.AS.                       

 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tj. 
Dz. U. z 2019r., poz. 1843 ze zm.) zwanej dalej „ustawą”, niniejszym informuję, iż w prowadzonym 
przez Gminę i Miasto Mirosławiec, ul. Wolności 37, 78 – 650 Mirosławiec postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości mniejszej niż kwoty 
określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy na „Dowóz uczniów do 
placówek oświatowych na terenie gminy Mirosławiec” wybrano najkorzystniejszą Ofertę nr 1 
złożoną przez:  
Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej Spółka z o.o. w Wałczu, ul. Wojska Polskiego 
54, 78 – 600 Wałcz. Cena oferty brutto: 178.196,10 zł.  

Zamawiający w związku z możliwością zastosowania w postępowaniu art. 24aa ustawy 
dokonał w pierwszej kolejności oceny ofert, z uwzględnieniem przyjętych w Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia pozacenowych kryteriów oceny ofert tj.: wiek taboru oraz czas podstawienia 
pojazdu zastępczego, a następnie zbadał, czy wykonawca którego oferta została oceniona jako 
najkorzystniejsza nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. 
 
Informuje, iż w niniejszym postępowaniu ofertę złożyli n/w wykonawcy, którym przyznano 
następującą punktację wg przyjętych kryteriów oceny ofert: 
 

 
Numer 
oferty 

 
Nazwa, siedziba i adres 

wykonawcy 

Punktacja 
przyznana 
ofertom w 
kryterium 

„cena” – 60% 

Punktacja 
przyznana ofertom 
w kryterium „wiek 

taboru”– 35% 

Punktacja 
przyznana ofertom 
w kryterium „czas 

podstawienia 
pojazdu 

zastępczego” – 5% 
 

 
Łączna 
Ilość 

punktów 

1. Przedsiębiorstwo Komunikacji 
Samochodowej Spółka z o.o. 
w Wałczu, ul. Wojska 
Polskiego 54, 78 – 600 Wałcz 

 
60,00 pkt 

 
7,71 pkt 

 
5,00 pkt 

 

 
            72,71 pkt 

2. Wałeckie Towarzystwo 
Przewozowe Grzegorz 
Lasocki, „L&S” Sp. jawna, ul. 
Wojska Polskiego 105, 78 – 
600 Wałcz 

 
25,94 pkt 

 

 
35,00 pkt 

 

5,00 pkt 
 

 
            65,94 pkt 

3. „HERA – TRANS” Przewóz 
Osób  Sp. z o.o., ul. Obornicka 
117,  62 – 002 Suchy Las 

 
00,00 pkt 

 
00,00 pkt 

 

0,00 pkt 
 

 
            0,00 pkt 

 
 
Dziękuję za udział w postępowaniu i zapraszam do udziału w następnych postępowaniach. 
                                                

  Z poważaniem 
                                                                                                                            

  
  /-/ Burmistrz Mirosławca 
 
 
 
 
 
Zamieszczono na stronie internetowej: 
www.bip.miroslawiec.pl 
w dniu: 08.01.2020 r. 
 
 
 
 
 

http://www.bip.miroslawiec.pl/

